
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to PK Fortuna 04.03.2018 13:05 - Strana 1

PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU
Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
03.03.2018 - 9:00 Rezultati
BH rekordi 23.81 MEŠETOVIĆ, Adi BIH Berlin (GER) 30.08.2016
BH rekordi mlađe kategorije - 12 30.31 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Zagreb (CRO) 28.12.2013
BH rekordi mlađe kategorije - 14 27.24 VRKEŠ, Kosta BIH Zagreb (CRO) 28.12.2013
BH rekordi mlađe kategorije - 16 25.43 TAHIROVIĆ, Fatih BIH Sarajevo 15.07.2017
BH rekordi mlađe kategorije - 18 24.02 MEŠETOVIĆ, Adi BIH Zrenjanin (SRB) 08.11.2015

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 24.18 732
Prvak Republike Srpske

2. VRKEŠ, Kosta 99 22. April, BL 26.70+0,81 544
3. JOVIČIĆ, marko 01 Olymp, BL 27.22+0,65 513
4. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 28.06+0,84 468
5. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 28.10+0,82 466
6. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 28.42+0,84 451
7. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 28.84 431
8. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 29.04 423
9. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 30.28+0,53 373

10. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 30.43+0,93 367
11. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 30.84+0,57 353
12. DABIĆ, Aleksa 03 22. April, BL 31.00 347
13. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 31.02+1,15 347
14. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 31.04+0,69 346
15. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 31.31+0,84 337
16. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 31.83+0,83 321
17. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 32.09+0,71 313
18. BARIŠIĆ, Slaven 02 Olymp, BL 32.17 311
19. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 33.32+0,54 280
20. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 33.65+0,78 271
21. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 33.68 271
22. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 33.85 267
23. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 35.33+0,78 234
24. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 35.42+0,92 233
25. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 36.10+0,79 220
26. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 36.94+0,80 205
27. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 39.34+0,72 170
28. KOKAN, Nikola 05 Aqua Star, BL 41.26 147
29. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 43.17+0,89 128
30. KURTOVIĆ, Srđan 08 Leotar, TB 43.30 127
31. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 43.61+0,61 124
32. OMČIKUS, Marko 06 Olymp, BL 45.72+0,69 108
33. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 48.28 92
34. RADOSEVIC, Uros 03 Arena - Banja Luka 48.48+1,08 90
35. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 48.85+1,22 88
36. BRKIĆ, Aleksej 08 Olymp, BL 50.93+0,60 78
37. RIBIĆ, Igor 03 Leotar, TB 52.31+1,00 72
38. ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL 52.35 72
39. RAČIĆ, Roko 09 Olymp, BL 53.34+0,83 68
40. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 56.53 57
41. KRAGULJ, Jovan 09 22. April, BL 56.75 56
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU
Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

42. MACKIC, David 07 Arena - Banja Luka 57.55+0,74 54
43. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 1:01.14 45
44. NJEZIC, Aleksa 05 Arena - Banja Luka 1:02.07+0,93 43
45. MALIC, Nemanja 06 Arena - Banja Luka 1:02.19 43
46. KEKEROVIĆ, Nikola 09 Aqua Star, BL 1:03.61 40

Omladinci

1. JOVIČIĆ, marko 01 Olymp, BL 27.22+0,65 513
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 28.42+0,84 451
3. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 28.84 431
4. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 29.04 423
5. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 30.84+0,57 353
6. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 31.04+0,69 346
7. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 31.31+0,84 337
8. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 33.68 271

Kadeti

1. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 28.10+0,82 466
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 30.43+0,93 367
3. DABIĆ, Aleksa 03 22. April, BL 31.00 347
4. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 32.09+0,71 313
5. BARIŠIĆ, Slaven 02 Olymp, BL 32.17 311
6. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 33.85 267
7. RADOSEVIC, Uros 03 Arena - Banja Luka 48.48+1,08 90
8. RIBIĆ, Igor 03 Leotar, TB 52.31+1,00 72

Pioniri

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 28.06+0,84 468
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 30.28+0,53 373
3. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 31.02+1,15 347
4. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 31.83+0,83 321
5. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 33.32+0,54 280
6. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 33.65+0,78 271
7. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 35.33+0,78 234
8. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 35.42+0,92 233
9. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 36.94+0,80 205

10. KOKAN, Nikola 05 Aqua Star, BL 41.26 147
11. NJEZIC, Aleksa 05 Arena - Banja Luka 1:02.07+0,93 43
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU
Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly

Mlađi pioniri

1. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 36.10+0,79 220
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 39.34+0,72 170
3. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 43.17+0,89 128
4. KURTOVIĆ, Srđan 08 Leotar, TB 43.30 127
5. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 43.61+0,61 124
6. OMČIKUS, Marko 06 Olymp, BL 45.72+0,69 108
7. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 48.28 92
8. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 48.85+1,22 88
9. BRKIĆ, Aleksej 08 Olymp, BL 50.93+0,60 78

10. ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL 52.35 72
11. RAČIĆ, Roko 09 Olymp, BL 53.34+0,83 68
12. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 56.53 57
13. KRAGULJ, Jovan 09 22. April, BL 56.75 56
14. MACKIC, David 07 Arena - Banja Luka 57.55+0,74 54
15. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 1:01.14 45
16. MALIC, Nemanja 06 Arena - Banja Luka 1:02.19 43
17. KEKEROVIĆ, Nikola 09 Aqua Star, BL 1:03.61 40

VK-EXH BRAŠNJIĆ, Arman 96 Bosna Sarajevo 27.42 502
VK-EXH BUDIŠA, Relja 04 Olymp, BL 37.75+0,78 192


